
 

 
 

 
 
 

  ISTITUTO COMPRENSIVO  “A.DE BLASIO” 
con sezioni associate Comune di /SAN LORENZO MAGGIORE 

Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) 
Tel.  0824/864002  e-mail: bnic84600b@istruzione.it   

bnic84600b@pec.istruzione.it 
 

 
Guardia Sanframondi, lì 24.09.2018 

All’Albo Sito Web 
Atti 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA  la nota A.T.di Benevento prot. n. 0004798 del 20.09.2018; 
VISTO  il Dispositivo ns. prot. n. 1711 del 21/09/2018 con il quale era stata disposta la pubblicazione delle 
  graduatorie di I^  II^ e  III^ fascia di Circolo e d’Istituto del personale docente; 
VISTA   la nota e-mail dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania del 21/09/2018, assunta al protocollo 
  n. 1719  del 21/09/2018, con la quale sono stati segnalati problemi tecnici; 
VISTA  la nota e-mail dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania del 21/09/2018, assunta al protocollo 
  n. 1720  del 21/09/2018, con la quale è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie in data 
  24/09/2018; 
 
 

DISPONE 
 
in data odierna, la pubblicazione all’albo del proprio sito web delle graduatorie definitive  di I^  II^ e  III^ fascia di 
Circolo e d’Istituto del personale docente.        
 
                                                                                                                                                                      

 

         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                            Dott.ssa Elena Mazzarelli 
                                                                                        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:bnic84600b@pec.istruzione.it



